dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1529

1530

1531

1532

1533

1534

1535

1536

1537

1538

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M Capkos [eHunc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHunc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

M CagkoB [leHnc
OuHncnamoBuny

N Capnkos eHnc
OunHncnamoBKny

NN Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

M Capkos [eHnc
OuHncnamoBunu

NN CapnkoB [JeHwnc
OunHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

CBepeHun

CapgkoB leHnc AnHucnamoBuny

003110

22.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

23.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

30.10.2017

24.10.2017

04.10.2017

05.10.2017

06.10.2017

23.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



1539

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

1550

1551

1552

1553

1554

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

nn Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBuy

NN Capkos leHnc
OuHncnamoBuny

M Capkos [eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHunc
OunHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

M Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

N Capnkos eHnc
OunHncnamoBKny

NN Capkos leHnc
OunHncnamoBuny

M Capkos feHunc
OnHncnamoBuny

NN CapkoB [JeHwnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos JeHnc
OnHncnamoBuny

24.11.2017

25.11.2017

13.11.2017

07.11.2017

21.11.2017

16.11.2017

20.11.2017

04.12.2017

31.10.2017

13.10.2017

14.10.2017

15.10.2017

15.10.2017

14.11.2017

13.11.2017

23.11.2017

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



1555

1556

1557

1558

1559

1560

1561

1562

1563

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

nn Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBuy

NN Capkos leHnc
OuHncnamoBuny

M Capkos [eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHunc
OunHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

M Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

N Capnkos eHnc
OunHncnamoBKny

NN Capkos leHnc
OunHncnamoBuny

M Capkos feHunc
OnHncnamoBuny

NN CapkoB [JeHwnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos JeHnc
OnHncnamoBuny

17.11.2017

04.12.2017

29.01.2018

18.12.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



1571

1572

1573

1574

1575

1576

1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

1586

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

nn Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBuy

NN Capkos leHnc
OuHncnamoBuny

M Capkos [eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHunc
OunHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

M Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

N Capnkos eHnc
OunHncnamoBKny

NN Capkos leHnc
OunHncnamoBuny

M Capkos feHunc
OnHncnamoBuny

NN CapkoB [JeHwnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos JeHnc
OnHncnamoBuny

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

16.11.2017

19.11.2017

22.11.2017

03.12.2017

13.12.2017

21.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

28.11.2017

27.11.2017

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



1587

1588

1589

1590

1591

1592

1593

1594

1595

1596

1597

1598

1599

1600

1601

1602

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

nn Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBuy

NN Capkos leHnc
OuHncnamoBuny

M Capkos [eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHunc
OunHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

M Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

N Capnkos eHnc
OunHncnamoBKny

NN Capkos leHnc
OunHncnamoBuny

M Capkos feHunc
OnHncnamoBuny

NN CapkoB [JeHwnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos JeHnc
OnHncnamoBuny

28.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

01.12.2017

18.12.2017

29.11.2017

05.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

28.12.2017

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPencTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



1603

1604

1605

1606

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

nn Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBuy

28.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

TpaHcnopTHOEe CpencTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



