Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Садков Денис Динисламович  003110  22.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1529	ИП Садков Денис Динисламович	23.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1530	ИП Садков Денис Динисламович	23.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
1531	ИП Садков Денис Динисламович	23.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
1532	ИП Садков Денис Динисламович	24.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
1533	ИП Садков Денис Динисламович	30.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
1534	ИП Садков Денис Динисламович	24.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
1535	ИП Садков Денис Динисламович	04.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
1536	ИП Садков Денис Динисламович	05.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
1537	ИП Садков Денис Динисламович	06.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость						
1538	ИП Садков Денис Динисламович	23.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость						

1539	ИП Садков Денис Динисламович	24.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1540	ИП Садков Денис Динисламович	25.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1541	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1542	ИП Садков Денис Динисламович	07.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1543	ИП Садков Денис Динисламович	21.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1544	ИП Садков Денис Динисламович	16.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1545	ИП Садков Денис Динисламович	20.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1546	ИП Садков Денис Динисламович	04.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1547	ИП Садков Денис Динисламович	31.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1548	ИП Садков Денис Динисламович	13.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1549	ИП Садков Денис Динисламович	14.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1550	ИП Садков Денис Динисламович	15.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1551	ИП Садков Денис Динисламович	15.10.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1552	ИП Садков Денис Динисламович	14.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1553	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1554	ИП Садков Денис Динисламович	23.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость

1555	ИП Садков Денис Динисламович	17.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1556	ИП Садков Денис Динисламович	04.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1557	ИП Садков Денис Динисламович	29.01.2018	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1558	ИП Садков Денис Динисламович	18.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1559	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1560	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1561	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1562	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1563	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1564	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1565	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1566	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1567	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1568	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1569	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1570	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость

1571	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1572	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1573	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1574	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1575	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1576	ИП Садков Денис Динисламович	13.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1577	ИП Садков Денис Динисламович	16.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1578	ИП Садков Денис Динисламович	19.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1579	ИП Садков Денис Динисламович	22.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1580	ИП Садков Денис Динисламович	03.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1581	ИП Садков Денис Динисламович	13.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1582	ИП Садков Денис Динисламович	21.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1583	ИП Садков Денис Динисламович	22.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1584	ИП Садков Денис Динисламович	22.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1585	ИП Садков Денис Динисламович	28.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1586	ИП Садков Денис Динисламович	27.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость

1587	ИП Садков Денис Динисламович	28.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1588	ИП Садков Денис Динисламович	29.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1589	ИП Садков Денис Динисламович	30.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1590	ИП Садков Денис Динисламович	01.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1591	ИП Садков Денис Динисламович	18.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1592	ИП Садков Денис Динисламович	29.11.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1593	ИП Садков Денис Динисламович	05.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1594	ИП Садков Денис Динисламович	12.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1595	ИП Садков Денис Динисламович	13.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1596	ИП Садков Денис Динисламович	18.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1597	ИП Садков Денис Динисламович	19.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1598	ИП Садков Денис Динисламович	20.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1599	ИП Садков Денис Динисламович	22.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1600	ИП Садков Денис Динисламович	22.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1601	ИП Садков Денис Динисламович	22.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1602	ИП Садков Денис Динисламович	28.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость

1603	ИП Садков Денис Динисламович	28.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1604	ИП Садков Денис Динисламович	28.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1605	ИП Садков Денис Динисламович	28.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость
1606	ИП Садков Денис Динисламович	28.12.2017	Транспортное средство	Рыночная стоимость